
COMUNE DI MANDELLO VITTA 
Provincia di Novara 

 
 

COPIA 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 
25 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA CONVENZIONE PER IL SERVIZIO 
DI TESORERIA COMUNALE  ANNI 2021 -2025. 
 
L’anno duemilaventi, addì ventitre, del mese di dicembre, alle ore 19 e minuti 00, nella 
sala riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi 
convocati a seduta pubblica i componenti di questo Consiglio Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

PATRIOLI PAOLO SINDACO x  

GOZZI MARIA ROSARIA CONSIGLIERE COMUNALE x  

GALLARINI PIERMARIO CONSIGLIERE COMUNALE x  

PASTORE ALDO CONSIGLIERE COMUNALE  x 

FIZZOTTI RICCARDO CONSIGLIERE COMUNALE x  

GALLARINI GIOVANNI CONSIGLIERE COMUNALE x  

CRIVELLI LUCIA CONSIGLIERE COMUNALE x  

VETRI MATTEO CONSIGLIERE COMUNALE x  

FIERRO PASQUALE CONSIGLIERE COMUNALE  x 

BERARDI ALESSANDRO CONSIGLIERE COMUNALE  x 

PALMA GAETANO CONSIGLIERE COMUNALE  x 

7 4 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DR. Agostino Carmeni  il quale 
prevede alla redazione del presente verbale. Essendo legale il numero degli intervenuti, il 
Signor PATRIOLI PAOLO nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e dichiara 
aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 

 

 

 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA  CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI 

TESORERIA COMUNALE ANNI 2021-2025 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

CONSIDERATO : 

- che occorre provvedere ad affidare il servizio di Tesoreria Comunale; 

- che ai sensi dell’art. 210 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. 1. l'affidamento del servizio viene 

effettuato mediante le procedure ad evidenza pubblica con modalità che rispettino i principi della 

concorrenza e che il rapporto viene regolato in base ad una convenzione deliberata dall'organo 

consiliare dell'ente. 

 

VISTO lo schema di convenzione predisposto dal Segretario Comunale ; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi rispettivamente dal 

Segretario Comunale e dal responsabile del servizio finanziario per quanto disposto dal D. Lgs. 

267/2000 e s.m.i. con particolare riguardo alle modifiche introdotte dal D.L. 174/2012; 

Con voti unanimi favorevoli dei presenti, espressi in forma palese, nei modi di legge  

 

D E L I B E R A 

 

1) Di approvare lo schema di convenzione per l’affidamento del servizio di Tesoreria 

Comunale anni 2021- 2025 

2) Di dare atto che si provvederà con procedimento ad evidenza pubblica; 

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile causa l’urgenza per 

quanto disposto dall’art. 134, comma 4, del TUEL 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Del che si è redatto il presente verbale 
 
 IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO COMUNALE 
 (PATRIOLI PAOLO)     (DR. AGOSTINO CARMENI) 
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art. 124 D.Lgs. 267/00) 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi al partire dal 31/12/2020 
 
Mandello Vitta, li 31/12/2020   IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (DR. AGOSTINO CARMENI) 
 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (Art. 134 comma 3 D. Lgs. 267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data______________________ 
 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge 
all’Albo pretorio del Comune ed è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D. 
Lgs. 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 
 
Mandello Vitta, li _______________ 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (DR. AGOSTINO CARMENI) 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Mandello Vitta li, 31/12/2020 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
        (DR. AGOSTINO CARMENI) 

 
 

 
 


